¹⁶⁹ h 2 m. sup. lin.

¹⁷⁰ corr. 2 m.; Amathias 1 m.

¹⁷¹ corr. 2 m.; macherius 1 m.

¹⁷² corr. 2 m.; antoni 1 m.; interpunct. 2 m.

¹⁷³ 2 m. sup. ras.

¹⁷⁴ sius 2 m. sup. ras.

¹⁷⁵ 2 m. sup. ras.

¹⁷⁶ corr. 2 m.; anthonii 1 m.

¹⁷⁷ c/.

¹⁷⁸ corr. 2 m.; antonie 1 m.

	Amathas	vero ⁽⁷⁵⁾	et	Macarius,	discipuli	Antonii,	e ⁽⁸⁰⁾	quibus
14	Amathus ¹⁷⁹		et	macharius	uero		antonii	(om) quorum
26	Amathus ¹⁸⁰		uero,		macarius		antonii	
21				macharius,			antonii,	
	superior	magistri	corpus	sepelivit, ⁽⁸⁵⁾	etiam	nunc	affirmant,	
1, 21, 23, 33, 43, 94, 95, 96, 99, 103, 105, 107, 112, 115, 127, 137, 142		corpus	magistri					
52, 119								adfirmant,
100		corpus	magistri					affirmat,
63, 108		corpus	magistri			qui etiam	nunc	affirmant
4, 5, 11, 12, 13, 15, 16, 20, 25, 27, 28, 36, 39, 42, 44, 46, 48, 49, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 64, 65, 67, 69, 71, 71a, 72, 75, 91, 93, 101, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 141		corpus	magistri					affirmant
116		corpus	magistri	sepelierunt	eciam			
8, 9, 14, 22, 70, 80, 81, 116a, 140		corpus	magistri					adfirmant
92						et etiam	nunc	
120		corpus	magistri			eciam		affirmant
122		corpus	magistri	sepeliuit.	Eciam			affirmant

¹⁷⁹ h 2 m. (ut uid.) sup. lin.

¹⁸⁰ vel Amathas (ut uid.).

	superior	magistri	corpus	sepelivit, ⁽⁸⁵⁾	etiam	nunc	affirmant,
86				sepeliuit	Etiam		affirmant
88, 90				sepelliuit			
87				sepeliuit			affirmant
3, 32, 89		corpus	magistri	sepeliuit			
97, 132, 133		corpus	magistri	sepelliuit			affirmant
98		corpus	magistri	sepeliuit	et		affirmant
102	superius ¹⁸¹						affirmant
121				sepeliuit	eciam		affirmant
130		corpus	magistri		qui etiam		affirmat
31, 41, 131	superior,	corpus	magistri				affirmant
111		corpus	magistri	sepelliuit	182		
73, 77, 113, 118		corpus	magistri	sepeliuit			affirmant
114		corpus	magistri	sepelliuit,	qui etiam		
106	superior,	corpus	Magistri		eciam		adfirmant
61, 74, 85, 117							affirmant
134		corpus	magistri				183
135		corpus	magistri	184	185		186
136		corpus	magistri	sepeliuit.	Qui etiam		affirmant
66		corpus	magistri		187		
68				seppeliuit,	et		affirmant
76	superior,	corpus	magistri	sepeliuit			affirmant
10, 79	superior,	corpus	magistri				
78	188	189					afirmant
138		corpus	magistri		qui ¹⁹⁰ etiam		adfirmat

¹⁸¹ scilicet amatas 2 m. sup. lin.

¹⁸² ante etiam 1 m. Qui; Qui cras. 2 m.

¹⁸³ ff 2 m. sup. ras.

¹⁸⁴ epeliuit 2 m. sup. ras.; interpunct. 2 m.

¹⁸⁵ e 2 m. sup. ras.

¹⁸⁶ 1 f 2 m. sup. ras.

¹⁸⁷ ante etiam 1 m. qui; qui eras. 2 m.

¹⁸⁸ uel Amatas 2 m. sup. lin.

¹⁸⁹ beati antoni 2 m. sup. lin.